UBND HUYỆN THANH BÌNH
VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:  194 /VP-HC Thanh Bình, ngày  05 tháng 5 năm 2021
V/v mời họp

Kính gửi:

- Ông Mai Văn Đối, PCT UBND Huyện;
- Thủ trưởng và cán bộ chuyên môn các đơn vị:
TC-KH, KT-HT, NN & PTNT, VH-TT, Ban
QLDA-PTQĐ;
- UBND các xã: Bình Thành, An Phong, Tân Mỹ
và TT Thanh Bình;
- Đơn vị tư vấn thiết kế (giao Ban QLDA-PTQĐ mời).

Thừa lệnh Chủ tịch UBND Huyện, Văn phòng HĐND và UBND kính
mời các đồng chí về dự họp,

1. Từ 07h30"đến 08h00": Thông qua thiết kế Đường trục Đ-30 cặp Khu
hành chính (từ đường Trương Thị Y đến đường Đ3).

Thành phần: KT- HT, TC-KH, NN & PTNT, Ban QLDA&PTQĐ, UBND
Thị trấn Thanh Bình, Công ty TNHH Trọng Dương.

2. Từ 08h00"đến 08h30": Thông qua thiết kế Đường trục Đ-05 cặp khu
hành chính (từ Quốc lộ 30 - Đường Đ04)

Thành phần: KT- HT, TC-KH, NN & PTNT, Ban QLDA&PTQĐ, UBND
Thị trấn Thanh Bình, Công ty TNHH Trọng Dương.

3. Từ 08h30"đến 09h00": Thông qua thiết kế Đường Đ-03 (từ Rạch Đốc
Vành Hạ - Võ Văn Kiệt)

Thành phần: KT- HT, TC- KH, NN & PTNT, Ban QLDA&PTQĐ, UBND
Thị trấn Thanh Bình, Công ty CP Tư vấn ĐTXD NN.

4. Từ 09h00"đến 09h30": Thông qua xử lý thiết kế Đường trục Đ-01 (từ
Phòng Văn hóa cũ đến tuyến dân cư 2B).

Thành phần: KT- HT, TC-KH, NN & PTNT, Ban QLDA&PTQĐ, UBND
Thị trấn Thanh Bình, Công ty CP Tư vấn ĐTXD NN.

5. Từ 09h30"đến 10h00": Thông qua thiết kế cổng chào ranh Thị trấn
Thanh Bình.

Thành phần: KT- HT, TC-KH, VH-TT, Ban QLDA & PTQĐ, UBND xã
Bình Thành, An Phong, Tân Mỹ, Công ty TNHH MTV Xây dựng Phương Hân.

Thời gian: 07 giờ 30 phút, Thứ năm, ngày 06/5/2021.
Địa điểm: Phòng họp số 01 – UBND Huyện.
Cuộc họp do đồng chí Huỳnh Văn Nờ, Chủ tịch UBND Huyện chủ trì.

2

Giao Ban Quản lý Dự án – PTQĐ chuẩn bị nội dung, tài liệu thông qua.
Yêu cầu các đồng chí tham dự đúng thời gian và thành phần như trên./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT và các PCT/ UBND Huyện;
- Như trên;
- LĐVP;
- NC/UB;
- Lưu: VT, Ph.

Hồ Văn Tiếu

3

PHƯƠNG PHÁP LÀM VIỆC

-----------

1. Đại diện chủ đầu tư: Báo cáo tóm tắt (không ủy quyền cho đơn vị tư
vấn thông qua) các nội dung như sau:

- Qui mô đề xuất đầu tư.
-  Tổng kinh phí.
- Những vấn đề còn có ý kiến khác nhau giữa các ngành với Chủ đầu tư

hoặc UBND các xã.
- Ý kiến đề xuất.
2. Ý kiến đóng góp của các ngành.
3. Giải trình của Chủ đầu tư và đơn vị tư vấn.
4. Ý kiến kết luận của lãnh đạo UBND Huyện.

 * Ghi chú: Giao Ban quản lý dự án & PTQĐ tập hợp tất cả các công
trình gửi cho các đơn vị xem trước để đóng góp ý kiến.

		2021-05-05T09:34:22+0700
	Việt Nam
	Hồ Văn Tiếu<hvtieu.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-05-05T09:34:31+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpub.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!